
  

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº. 012306/2022 

 
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 012306/2022, que entre si firmaram o MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA e a 
empresa GLOBAL-SAN EMPREENDIMENTOS LTDA. Objeto: Constitui objeto deste Termo Aditivo a Alteração Supressiva do 
Contrato de nº. 012306/2022, ou seja: suprimindo o valor total de R$ 2.070,11 (dois mil, setenta reais e onze centavos), que 
corresponde a 6,09% (seis vírgula zero nove por cento) do valor total do contrato, passando o valor total consolidado do 
contrato de R$ 664.037,98 (seiscentos e sessenta e quatro mil e trinta e sete reais e noventa e oito centavos) para R$ 
661.967,87 (seiscentos e sessenta e um mil, novecentos e sessenta e sete reais e oitenta e sete centavos), referente a 
execução de serviços de pavimentação nova em piso intertravado e=8cm na sede do Município de Irecê/BA, conforme 
convênio nº 361/2022 firmado entre a Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia – CONDER. Origem: 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2022 - Contrato nº 012306/2022. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de 
avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 06 de Setembro de 2023. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito 
Municipal. 


